



ARCTIC
LUXURY ICE

Cenik 2021

ARCTIC LUXURY ICE

KOCKA

Paket 72 x kocka

Kocka (30 x 30 x 30 mm)
72 kos / paket

21,60 €

0,30 € / kocka

Paket 30 x kocka

Kocka (40 x 40 x 40 mm)
30 kos / paket

18,00 €

0,60 € / kocka

Paket 20 x kocka

Kocka (50 x 50 x 50 mm)
20 kos / paket

18,00 €

0,90 € / kocka

KVADER

Paket 18 x kvader

Kvader (30 x 30 x 100 mm)
18 kos / paket

12,60 €

0,70 € / kvader

Paket 10 x kvader

Kvader (40 x 40 x 120 mm)
10 kos / paket

15,00 €

1,50 € / kvader

SFERA

Paket 10 x sfera

Sfera (premer 60 mm)
10 kos / paket

25,00 €

2,50 € / sfero

MEŠANO

Paket 18 x mix

10 x kocka (50 x 50 x 50 mm)
4 x kvader (40 x 40 x 120 mm)
4 x sfera (premer 60 mm)
18 kos / paket

25,00 €

PO DOGOVORU

Velikosti po vaši meri

(max: 900 x 400 x 200 mm)

Personalizacija kock z logotipom / napisom

Led z dodatki rož, začimb, sadja, zlatih lističev, ...

Led z dodatki zamrznjene steklenice, predmetov, ...

Led z okusom

Obarvan led

STROŠKI DOSTAVE

1 x tedensko v večja slovenska mesta

5,00 €

Individualna dostava

0,98 € / km

Brezplačna dostava in ugodnosti za pogodbene stranke.

Cene so brez DDV.